tentia prædicta , die quo fupra , lata per dictum Rev. de

Tefta Judicem Ecclefiafticum cum voto & confilio præ .

dicti Tribunalis Conciftorii M.R. C. , & CC . DD . dictae

Regiæ Monarchiae , quatenus concurrit cum præfenti, con

firmetur , & quatenus non concurrit , corrigatur ; & nie

Ff 2 hi

2

&

со 9

>

, quod ſen .
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hilominus dicatur , quod literæ , de quibus agitur , ema

riatæ contra iſtos RR . de Campo , Patti , Gulotta &

alios , quoad excmptionem , feu franchigiam meri pro

ducti ex vineis patrimonialibus , cum quibus ad facros

ordines promoti fuerunt , & ex aliis vineis juſto titulo

& ex succeſſione neceſſariis pofleſſis , vel alio titulo Ec

cleſiaſtico , quò ad cupas viginti feptem pro quolibet , in

cluſis illis feptem conceſis eſemptis a gabella , ut in in

ſtructionibus gabellæ , non figillentur , quoad exceſſum di

ctarum cuparum viginti ſeptem ſigillentur ; ita quod pro

præterito ante litem contestatam in hoc Tribunali non

molestentur , pro fructibus verè non eſactis a Gabellotis

ac in miſuratione meri quolibet anno per Gabellotos

facienda ab hodic intervenire debeat perſona per nos de

fignanda pro indemnitate dictarum perfonarum Eccleſia

sticarum : expenſis hinc inde compenſatis .

Hanc nostram &c.

Pronunciata Panormi die vigeſimo quarto Martii

3. Ind. 1740.
in Judicio .

D. Antoninus dell'Arte pro Mag. Not

|

1

>

ب-
ا

1
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CAPITOLO TERZO

GABELLA SOPRA IL TABAGCO

aanaaaaaaaaaaaaaaaaa

FURONO IMPOSTE NEI CONSEGLIO DEL 1648.

ca

come sta in
Tarì ſựi ſopra ogni rotolo di tabacco

queſto a f. 33 .

CONSEGLIO

PER LA DISCALAZIONE

Della gabella del tabacce e determinazione di essoе

CITI

Est fciendum , qualiter in Confilio detento & concluſo

per Ill . Senatum Panormitanum cum interven

tu Officialium & Civium Urbis ejuſdem ſub

die 11. Auguſti 3 Ind. 1750. inter alia adeft

infrafcripta propoſitio , & reſponſum tenoris fc
&

quentis videlicet .

DIpiù li propone alleSignorie Voftro , che elendoſi
ſtata impoſta per quefta Città tra le altre gabelle

per pagare li soggiogatarii la gabella del tabacco ; per

ogni cantàro di quello ſi doveſſe pagare oncie venti , come

dal Conſeglio detenuto e conchiuso per queſto Senato a 29 .

Agoſto 1648. , confermato per Sua Eininenza allora Vice

re in queſto Regno ,
e Tribunale del Real . Patrimonio

a
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a zo . di detto meſe d'Agofio' ; e perchè fi- ha viſto con